
平成２９年７月 

お客様各位 

東京ガス株式会社 

ＮＧＶ事業部 

 

天然ガススタンド情報メール配信サービス開始のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

このたび東京ガスＮＧＶ事業部は、天然ガススタンド情報メール配信サービスを開始さ

せていただくこととなりましたので、下記の通りご案内申し上げます。弊社直営スタンド

休業情報やＣＮＧ単価の更新情報など、天然ガス自動車をお使いのお客様のお役に立つ情

報をお届けいたします。皆様のお申込みを心よりお待ちしております。 

敬具 

記 

１．配信サービス開始月 

  平成２９年８月 

 

２．配信内容 

  直営スタンド休業情報、ＣＮＧ単価、大切なお知らせ等のホームページ更新情報 

 

３．配信時期 

 不定期（月１回程度） 

 

４．配信サービス登録方法 

 「天然ガススタンド情報メール配信サービスお申込み用紙」に必要事項をご記入の上、 

弊社のお客様窓口担当者宛にお渡しいただくか、ＦＡＸにてお申込みください。 

  

 ＜お申し込み先＞ 

  ＦＡＸ：０３－５４００－７５００（東京ガス株式会社 ＮＧＶ事業部） 

  

５．その他 

 ・本メール配信サービスへの登録は無料で、１社何名様でもご登録いただけます。 

 ・接続料、通信料はお客様のご負担となります。 

・ドメイン指定受信をご利用の場合は、「@tokyo-gas.co.jp」からのメール受信ができ

るよう事前に設定をお願いいたします。 

 ・本サービスにおいてご提供いただく個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、

適切に取り扱います。 

以上 

 

                 ＜お問い合わせ先＞ 

東京ガス株式会社 ＮＧＶ事業部 

ＴＥＬ：０３－５４００－６７７２ 



弊社直営天然ガススタンド休業情報やＣＮＧ単価情報など、天然ガス自動車に関する情報を定期的にお届けいたします。

本メール配信サービスへの登録は無料で、１社何名様でもお申込みいただけます。

部署名

ふりがな

ご氏名 様

電話番号

メールアドレス ＠

ふりがな

ご氏名 様

部署名

メールアドレス ＠

ふりがな

ご氏名 様

部署名

メールアドレス ＠

ふりがな

ご氏名 様

部署名

メールアドレス ＠

ふりがな

ご氏名 様

部署名

メールアドレス ＠

ふりがな

ご氏名 様

部署名

メールアドレス ＠

ご注意

・ドメイン指定受信をご利用の場合は、「@tokyo-gas.co.jp」からのメール受信ができるよう事前に設定をお願いいたします。

・一部の携帯端末からは、メール本文のリンク先が正常に閲覧できない場合がございます。

・ご提供いただきました個人情報は、弊社ホームページ掲載の個人情報保護方針に基づき、適切に取り扱います。

東京ガス株式会社　ＮＧＶ事業部　　〒105-8527　東京都港区海岸１－５－２０

TEL：０３－５４００－６７７２　　FAX：０３－５４００－７５００

・接続料、通信料はお客様のご負担となります。

メール配信ご希望先を以下にご記入の上、弊社担当へお手渡し、またはＦＡＸにてお申込みください。

なお、メールアドレス確認のため、ご担当者様にご連絡させていただく場合がございます。

◆天然ガススタンド情報メール配信サービス◆　お申込み用紙

メール配信先情報

法人情報

ご担当業務

ご担当業務

お申込区分 １．新規　　２．変更　

お申込区分 １．新規　　２．変更　

ご担当業務

ご担当業務

お申込区分 １．新規　　２．変更　

ご担当業務

お申込区分 １．新規　　２．変更　

貴社名

1

2

3

１．希望　　２．不要　

5

ご

担

当

者

4

ご担当業務

お申込区分 １．新規　　２．変更　

メール

配信希望


